
令和3年8月吉日 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

「たかしん 第3回事業再構築補助金セミナーinオンライン」の開催報告と動画配信について 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 令和3年8月23日に、みどり合同税理士法人グループ みどり増販情報センター及び同グループ

株式会社みどり未来パートナーズの協力のもと、「たかしん 第 3 回事業再構築補助金セミナーin

オンライン」を開催致しました。 

 また、コロナ禍に配慮し、前回に続き、オンライン開催となりました。ご参加いただけなかった

お客様のために、当セミナーを YouTube「高松信用金庫 公式チャンネル」にて動画公開し、資料

をホームページに掲載しております。下記外部リンクよりご覧いただくことが可能です。 

 

外部リンクURL 

   https://youtu.be/gJ1qtenEO5s 

※添付資料はセミナー時に使用したものとなりますので、申請等を行う際は最新のものをお使いください。  

 

現在、コロナウイルス感染症の影響により、香川県の中小零細企業はかつてない程に厳しい状況

にあります。これからも高松信用金庫は「われわれは郷土の すべての企業に繁栄を すべての家

庭に幸福を もたらすために奉仕する」の経営理念のもと、あらゆる面で日々地域社会貢献に取り

組んでまいります。 

 

記 

 

1. 開催日時 令和3年8月23日（月） 16:00～17:30 

2. 開催方法 オンライン（Zoom） 

3. 開催内容（1）「事業再構築補助金について」 

みどり合同税理士法人グループ みどり増販・情報センター 清水 昭彦様 

（2）「各種助成金について」 

       みどり合同税理士法人グループ 株式会社みどり未来パートナーズ 新川 功雄様 

以上 

 

https://youtu.be/gJ1qtenEO5s

